
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.03.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 16:45 Beigas: 18:55 Skat.: 120 Spēles Nr.: 5

Rīgas HS SHK Laima5 : 2
(2:1, 3:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, ČAMANE Sintija HIRŠSONS Viktors, MEIERS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 1:05 0 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:26 : 2:26 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 6 4:26 : 7:31 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  28 PUTRENIECE Ramona Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAI  20 TĒTIŅA Evija Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:07 03:12 RHS  88 ŠILAJĀNE Karīna Bloķēšana
Vārti 03:12 0:1 LAI VV1 11 KAZAKEVIČA Letīcija DŪCE Kitija #26

Vārti 07:53 1:1 RHS VS 23 ŠTĀLE Šarlote ŠILAJĀNE Karīna #88, EIHMANE Amanda
#7

Nor. 12:29 14:29 LAI  13 BALODE Aija Klupināšana

Vārti 17:00 2:1 RHS VS 44 KUZOVATKINA Viktorija ŠTĀLE Šarlote #23, ŠILAJĀNE Karīna
#88

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:47 3:1 RHS VS 88 ŠILAJĀNE Karīna LALETINA Milana Veronika #8, OZOLA
Katrīna Paula #47

Vārti 23:48 3:2 LAI VS 16 ŠARDINA Alīne  
Nor. 24:48 26:48 LAI  98 ALBERTA Agneta Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:08 30:08 RHS  10 ZUŠEVICA Madara Bloķēšana
Nor. 28:34 30:34 LAI  25 BELOVA Arīna Bloķēšana
Nor. 31:13 33:13 RHS  62 DROFA Khrystyna Grūšana uz apmali

Vārti 34:08 4:2 RHS VS 44 KUZOVATKINA Viktorija ŠILAJĀNE Karīna #88, ŠTĀLE Šarlote
#23

Vārti 36:16 5:2 RHS VS 23 ŠTĀLE Šarlote ŠILAJĀNE Karīna #88

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:39 45:39 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 48:48 50:48 RHS  62 DROFA Khrystyna Klupināšana
VS 60:00  RHS  28 PUTRENIECE Ramona Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAI  20 TĒTIŅA Evija Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 PUTRENIECE Ramona 0 0 0.00 60:00
64 SANKINA Jelizaveta 0 0 0.00 0:00

SHK Laima
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 TĒTIŅA Evija 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U LUKJANSKA Valērija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A EIHMANE Amanda 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LALETINA Milana Veronika 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZUŠEVICA Madara 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A VEDMEDENKO Radmila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A TROPA Kintija Ilvija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U GUSARE Sarma 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NEIBERGA Karīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SAULĪTE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JAKOVĻEVA Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GLĀZNIECE Anna Elza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PLUKSE Justīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠTĀLE Šarlote 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KUĻBAČNAJA Jeļizaveta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U KUZOVATKINA Viktorija 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U OZOLA Katrīna Paula 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A VENCKUS Lea Aleksandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A VALANTE Marta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U DROFA Khrystyna 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U ŠILAJĀNE Karīna 1 4 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SHK Laima (LAI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KAZAKEVIČA Letīcija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BALODE Aija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LIEPIŅA Olita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ŠARDINA Alīne 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KRONBERGA Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BELOVA Arīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A DŪCE Kitija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A DOBROVĻAŅINA Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U BĒRZIŅA Uva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A LUCĀNE Laura Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U VOITKEVIČA Kitija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A ALBERTA Agneta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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